
Contacto

Teléfono 944132390
Fax 944466767
Correo Electrónico jpajaro@intermutual.es

Dirección Postal

Fontecha y Salazar, 6
(48007) Bilbao España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM313/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2019 a
las 16:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Hospital Intermutual de Euskadi, Centro Mancomunado de Mutuas de Accidentes de Trabajo y Enfermadades
Profesionales de la Seguridad Social
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.intermutualeuskadi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qMA05JdHBBsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 3 cajas de solucion de adhesivo de tejidos frozen 4ML

Presupuesto base de licitación
Importe 649,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 624,66 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/05/2019 al 14/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BAXTER, S.L.
NIF B46012696

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 624,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 649,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.intermutualeuskadi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qMA05JdHBBsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 10/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2nPMu7cfVz%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004144724 |  2019-626139 | Mon, 17 Jun 2019 16:02:28:068 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114404209098036763517067855275853588248 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2nPMu7cfVz%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

